európai  szabványokkal  és  rendeletekkel,  valamint  a  görög  szabványok  és  előírások  kidolgozásáról  és
közzétételéről szóló rendeletben és a műszaki szabványügyi testületek létrehozásáról és működéséről szóló
rendeletben  meghatározott  eljárásokkal  összhangban  háromszáztizennégy  (314)  görög  műszaki  előírás
(HTS) második kiadását kidolgozza és naprakésszé tegye. 

E görög műszaki előírást „A 314 HTS 1. kiadásának felülvizsgálata” elnevezésű projekt odaítélésére irányuló
1/2020. számú meghívásos ajánlattételi  felhívás (az online közzététel  száma: